
鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司205工作面安装及月度物资材料采购项目

(第二次)询价公告

一、采购项目名称：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司 205 工作面安装及月度物资材料采

购项目（第二次）

二、采购项目编号：SDSR-2025-HW022

三、采购项目情况：

货物服务名称 供应商资格要求 采购规则

鄂尔多斯市宏河

能源科技有限公

司 205 工作面安

装及月度物资材

料采购项目（第

二次），详见第

四部分采购内容

及要求。

1、供应商应当具备下列条件：

(1)具有独立承担民事责任的能力；

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

(6)法律、行政法规规定的其他条件

2、采购人可以根据项目的特殊要求，规定供应商的特定

条件，但不得以不合理的条件对供应商实行差别待遇或者

歧视待遇。

2.1 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

2.2 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、

规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不

得再参加该采购项目的其他采购活动。

2.3 供应商须为国内注册具有独立法人资格，且能提供相

应货物及服务的生产商或销售商。

2.4 截止到询价当日，供应商未在“信用中国”、“信用

山东”、“中国政府采购网”等任何一个网站中被列入失

信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为记录名单。

2.5 本次询价不接受联合体。

由供应商自主报

价，每种材料或

设备评比，报价

最低者为该种材

料或设备的成交

供应商



四、获取询价文件

1.时间：2025 年 04 月 25 日至 2025 年 04 月 29 日（北京时间 08 时 30 分至 17 时 30

分，法定节假日除外）。

2.获取方式：现场或网上（邮箱）获取。获取时需提供加盖公章的营业执照扫描件，

同时发邮件至 sdsrxmglyxgs@163.com 并注明联系方式；

3.售价：0元。

五、响应文件提交截止时间及邮箱地址

1.截止时间：2025 年 04 月 30 日 10 时 30 分（北京时间）

2.文件加密发送至邮箱：sdsrxmglyxgs@163.com

注：请在截止时间前发送至指定邮箱，延后发送视为无效报价。

六、询价（开启）时间及地点

1.时间：2025 年 04 月 30 日 10 时 30 分（北京时间）

2.地点：邹城市仁政路 266 号宏河大厦 22 楼会议室

注：参与报价的供应商无需到达现场，只需在询价开始时间时发送解密密码至邮箱

sdsrxmglyxgs@163.com。

七、联系方式

采 购 人：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

地 址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗文玉煤矿

联 系 人：张主任

联系电话：18805377737

代理机构：山东晟睿项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO 办公楼 1009 室

联 系 人：程学丽

联系电话：13563765897

八、采购清单

使用

单位
序号 名称 型号 单位 数量 物料备注 计划月份

综
掘
工
区

1
管箍（含

螺丝）
U型 159 管子用 套 1200 4 月份月度计划

2
甲烷传

感器

GJC4(D)矿用低浓度

甲烷传感器
台 2

扬中市南方

矿用电器
4月份月度计划

mailto:同时发邮件至zhichengzaojia@126.com
mailto:sdsrxmglyxgs@163.com
mailto:sdsrxmglyxgs@163.com


3
甲烷传

感器

GJC4(D)矿用低浓度

甲烷传感器
台 2

沈阳广角成

套电器
4月份月度计划

调
度
室

4

矿用防

爆光纤

收发器

单模双纤 SC

千兆 2光 3电 5-12V
个 50 3 月份月度计划

5

矿用本

安型音

视频记

录仪

执法 1号 YHJ3.7 内

存 1T

（煤安 防爆）

个 5 3 月份月度计划

6
防爆网

线
MHYV 4*2*0.5 米 10000 3 月份月度计划

7
电源适

配器
12V/3A 台 50 3 月份月度计划

8
电源适

配器
5V/2A 台 50 4 月份月度计划

9

监测监

控信号

线

MHYV 4*2*7*0.52 米 5000 4 月份月度计划

10
人员定

位电池

适配 KJ1628-K1 定位

卡电池
个 100 4 月份月度计划

11

矿用胶

封兼本

安型直

流稳压

电源

KDW127-18B 个 5 4 月份月度计划

通
防
科

12

甲烷检

测报警

仪

JCB4(C) 台 50 1 月份月度计划

13

甲烷氧

气测定

器

CJY4/30(A) 台 10 1 月份月度计划



14

一氧化

碳测定

器

CTH1000 台 10 1 月份月度计划

15

便携式

瓦检仪

皮套

JCB4(C) 个 100 1 月份月度计划

环
保
科

16

COD液体

试剂套

装

1000ml/瓶 套 3 3 月份月度计划

17

氨氮液

体试剂

套装

1000ml/瓶 套 3 3 月份月度计划

18

总磷液

体试剂

套装

1000ml/瓶 套 3 3 月份月度计划

19

总氮液

体试剂

套装

1000ml/瓶 套 3 3 月份月度计划

20

氟化物

液体试

剂套装

1000ml/瓶 套 3 3 月份月度计划

21
需氧量

试剂二
500ml/瓶 瓶 5 3 月份月度计划

22

水处理

化学药

剂 ETS

复合剂

25kg/袋 吨 3 3 月份月度计划

23

电磁隔

膜计量

泵

seko

MS1C165C31C4080

460/530L/h 5/4bar

台 2 3 月份月度计划



24

电磁隔

膜计量

泵

seko

MM2H179G31D40800

1200L/h 4bar

台 1 3 月份月度计划

25 草酸 25kg/桶 浓度 50% 桶 30 3 月份月度计划

26

次氯酸

钠（消毒

液）

25kg/桶 桶 60 3 月份月度计划

27

保安过

滤器 滤

袋

塑料口 180*810 50um 个 60 3 月份月度计划

28 盘根 14mm 50 米/卷 卷 2 3 月份月度计划

29
除氟药

剂
25kg/袋 吨 2 3 月份月度计划

30
总氮去

除剂
25kg/桶 吨 2 3 月份月度计划

31
切割排

污电泵

18.5 380v 出水：100

扬程：30m
台 1 3 月份月度计划

32

三相切

割式潜

水排污

泵

80WQAS50-25-7.5 台 1 3 月份月度计划

机
运
工
区

33

矿用隔

爆型

电动阀

门装置

ZB30-24（660）、1.8A、

300N.m、电机:0.75KW
台 1 4 月计划

34

矿用隔

爆型小

型

电动阀

QMB3.5-1.25G(127)、

0.6A、电机:10W
个 6 4 月计划



门装置

35
防爆管

道泵

660V、扬程》60m、

功率》7.5KW
台 1 4 月计划

36

防爆真

空磁力

启动器

QJZ16-80/1140(600) 台 1 4 月计划

37
触发变

压器
AC220V/40V,400VA 个 2 4 月计划

38
功率单

元

250A,10kV

（内含电流互感器

250/2A）

个 1 4 月计划

39
触发电

源板
控制电压:AC40V 个 1 4 月计划

40

交流真

空接触

器

线圈电压 220V，630A，

12kV

插拔接线端子,特制

铜排

个 1 4 月计划

41

高压控

制变压

器

10kV/220V（1kVA）

,端子在侧边 高压引

线 2.2 米，固定脚 M8

在低压侧

个 1 4 月计划

42

微机高

压启动

器

保护装

置

改小软起动定制版 个 1 4 月计划

43

单相高

精度全

自动交

流稳压

SVC(TND)-1500VA 个 1 4 月计划



器

44

配电柜

控制电

路板

TSD-SKT、矿灯充电柜

主机规格：

TSK-TMLCD100DC、

温州祥泰

个 2 4 月计划

45

干式阀

用电磁

铁

MFZ1-4.5、24V、行程

6mm、

吸力 45N

个 5 4 月计划

46

干式阀

用电磁

铁

MFZ1-4.5、135V、行

程 6mm、吸力 45N
个 5 4 月计划

47 盘根 15mm,50 米/卷 卷 2 4 月计划

48
绝缘安

全帽
双安 10K、蓝色 个 12 4 月计划

49 工字钢
10# 6 米/根

11.26Kg/米 6 根
千克

405.3

6
4 月计划

50 托辊

直径 159mm、管长

740mm、轴长 800mm、

壁厚 5mm、轴径 30mm、

轴头一端进 16mm 洗

15mm 扁厚 19mm、轴头

另一端挖扁长 17mm、

断面 30*19mm

个 300 3 月份月度计划

51 托辊

轴长 740mm、管长

700mm、托辊直径

159mm、轴头切面

19*30mm、切面长

16mm.

个 300 3 月份月度计划

52 缓冲床 1400*100*70 根 32 3 月份月度计划



排条

53 绝缘垫
宽：1米，厚：10 毫

米，黑色
米 120 3 月份月度计划

54
高压验

电笔
10KV 个 2 3 月份月度计划

55
高压接

地线

10KV 1 米棒+线长 2

米*3 根+10 米主线
副 2 3 月份月度计划

56

本安型

温度振

动传感

器

GWZ100/40、供电电

压：24VDC
个 10 3 月份月度计划

57

矿用本

安型温

度变送

器

GWP200-M(A)、PT100、

0--200℃、引线 5米
个 10 3 月份月度计划

58

矿用本

安型物

位传感

器

GUCS10(A) 个 1 3 月份月度计划

59

超低温

空气源

热泵机

组

LTWFCDR-20 套 2 3 月份月度计划

60
带式给

煤机

GLD1500/7.5/S 山

东东达机电有限责任

公司甲带式给料机

套 2 24 年 12 月计划

技
术
科

61

瞬变电

磁仪用

线圈、撑

杆

YCS360A 矿用本安型

瞬变

电磁仪用线圈、撑杆

套 1

安徽惠洲地

质安全研究

院股份有限

公司生产

3月份月度计划



62
玻璃钢

穿线器
200m 台 2

仓库

代报
63 逆止阀

DN200 长度：49CM

压力等级 ：2.5mpa
个 2

本采购文件所列品牌/型号仅作为技术标准参照示例，货物的技术要求、性能以及配置要求中若

涉及品牌、型号等，并不是采购人拟指定该品牌、型号的意思表示，其目的是为了方便供应商

直观和准确地把握相应设备的技术标准，不是指定或唯一的意思表示，供应商可提供相当于或

优于该参数的产品。

九、重要说明

1、如若成交，成交供应商不得以成交金额低、型号核实错误、报价错误等原因放弃送

货，否则视为违约，责任自负。采购人有权采取进一步措施。

2、中标方应与使用单位沟通型号、技术要求等，确认无误后再送货，防止退换货。

3、中标方应严格履行本次中标项目的供货义务，不得以任何与此前未结算货款相关的

事宜为由，拒绝履行本次中标供货责任。

4、本项目如有必要澄清和修改需要发布变更公告的，将在中国采购与招标网（https:

//www.chinabidding.com.cn/）、内蒙古招标网（https://nmg.bidcenter.com.cn/）、山

东省采购与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、山东宏河控股集团公司官网（ht

tp://sdhhkgjt.com/）上发布。请各潜在供应商及时关注相关信息。同时，依据相关法律

法规规定，变更公告一旦发布即视为以书面形式通知所有潜在供应商。

发 布人：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

山东晟睿项目管理有限公司

发布时间：2025 年 04 月 25 日


